
 

 

Sviluppo Turistico Lerici S.r.l. 
Sede legale: piazza Bacigalupi, 9 - 19032 - Lerici (SP) 
Sede operativa: via Gerini, 13 - 19032 - Lerici (SP) 
C.F. / P.Iva: 01233150117                                                                                                                                                                                                                                                                   
Capitale sociale € 80.000,00                                                                                                                                                                                                                                          
Registro delle imprese di La Spezia REA n.111688  
Telefono: 0187/967840                                                                                
email: info@stlerici.it                                                                                                                        
pec: sviluppoturisticolerici51@legalmail.it 

 

DETERMINA A CONTRARRE N.  8/2024  
 
Oggetto: Acquisto Piattaforma Digital Pa 
 
VISTO il D.Lgs. n. 36/2023 “Nuovo Codice degli Appalti e Allegati” e s.m.i.;  ed in particolare il comma 1 
dell’art. 50, lett. a); 
 
VISTA la delibera ANAC n. 582 del 13/12/2023, relativo all’avvio del processo di digitalizzazione dei contratti 
pubblici 
 
VISTA la scelta programmatica operata dalla C.U.C. del Comune di Lerici per la piattaforma di 
approvvigionamento digitale DigitalPA 
 
DATO ATTO che la spesa sarà sostenuta con mezzi propri; 
 

DETERMINA 
 

1. L’avvio della procedura di affidamento diretto della fornitura in oggetto, ai sensi dell’art. 50 – 
comma 1, lett. A, D lgs. 36/2023 e s.m.i., alla ditta DigitalPA Srl - p.iva 03553050927, con sede legale 
in via S. Tommaso d’Aquino, 18A, 09134 Cagliari (CA), costo complessivo € 22.080,00 
(ventiduemilaottanta/00) oltre iva;  
 

2. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della Legge 13/08/2010, n. 136 e successive modifiche, ai fini 
della tracciabilità dei flussi finanziari, è stata effettuata la registrazione dell’affidamento diretto dela 
fornitura di cui sopra, al quale è stato attribuito il codice identificativo di gara ANAC (Servizio 
interrotto per effetto della delibera n. 582 del 13 dicembre 2023) 

 
3. La presente fornitura sarà liquidata a seguito della presentazione di regolare fattura elettronica 

emessa con IVA soggetta al regime dello Split payment”, di cui all’art. 17 ter del DPR 633/1972;   
 
 
Lerici, li 23/01/2024 
 

L’Amministratore Unico                                                                                                                                                                       
Massimo Gianello 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n° 39/93) 

 

mailto:info@stlerici.it

